
 

 

Waliły – Stacja, 12.09.2022 

Znak: SA.270.33.2022 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 

Nadleśnictwo Waliły, Waliły-Stacja, ul. Białostocka 3,16-040 Gródek, zaprasza do złożenia ofert na wykonanie 
usługi /dostawy/ roboty budowlanej, której wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 
której mowa w art. 2, ust. 1, pkt 1 ustawy PZP: 

 
1. Określenie przedmiotu zamówienia: Kompleksowa ochrona żubra w Polsce - dokarmianie - zakup i 

rozwiezienie marchwi oraz jabłek. 

2. Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do 30.09.2022 r. 

3. Inne wymogi Zamawiającego odnoszące się do przedmiotu zamówienia: określone w zapytaniu 

ofertowym. 

4. Kryteria wyboru: 100% - najkorzystniejsza cena. 

5. Oferta musi być napisana w języku polskim i podpisana przez osobę upoważnioną do reprezentowania 

firmy na zewnątrz. 

6. Oferta winna zawierać: wartość całkowitą przedmiotu zamówienia sporządzona na ofercie wykonawcy 

(załącznik nr 2 do zapytania). 

7. Ofertę należy złożyć za pomocą platformy zakupowej na adres: 

www.platformazakupowa.pl/pn/lasy_walily do dnia 19.09.2022 r. do godz.: 900, otwarcie ofert nastąpi: 

19.09.2022 r. o godz.: 910. 

8. Osobą do kontaktu z wykonawcami: 

 pod względem formalnym: Piotr Dąbrowski, tel.: 665 331 424, 

mail: piotr.dabrowski1@bialystok.lasy.gov.pl, 

 pod względem merytorycznym: Małgorzata Zbyryt, tel.: 509 551 749, 

mail: malgorzata.zbyryt@bialystok.lasy.gov.pl,  

9. Zamawiający udzieli zamówienia wykonawcy, którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom 

przedstawionym w zapytaniu ofertowym i przedstawi najkorzystniejszą ofertę w oparciu o kryteria 

wyboru określone w zapytaniu ofertowym, z zastrzeżeniem pkt 10. Zamawiający powiadomi 

wykonawców o wyniku postępowania. 

10. Zamawiający dopuszcza unieważnienie postępowania bez podania przyczyn. 

 
  sporządził: Piotr Dąbrowski 
        zatwierdził: 
         Zastępca Nadleśniczego 
         Nadleśnictwa Waliły  
         Rafał Ostaszewski  


